



## **Til Boligselskabet 3B**

29-03-2010

## **Hørings svar til helhedsplanen i Urbanplanen**

Sagsnr.  
2009-7453

Dokumentnr.  
2010-220336

### **Socialforvaltningen**

Socialforvaltningen (SOF) bemærker at, SOF's samlede medfinansiering til helhedsplanen i Urbanplanen 2010-2012- i henhold til forhandlingsrunden i Teknik- og Miljøforvaltningen med boligselskabet 3B - er på i alt 50.232 kr. i form af arbejdstimer fra Ungerådgivning fra Børnefamiliecenter Amager Vest til Tema A - børn og unge.

Sagsbehandler  
Sara Loisa Matikainen

SOF kan ikke medfinansiere yderligere med 1.000.000 kr. fra opsøgende medarbejdere, som det fremgår specifikt på det detaljerede budget for Tema A, side 14. SOF's særlige opsøgende indsats over for børn og unge, som helhedsplanen i dag samarbejder med, ophører med udgangen af 2010, hvorfor helhedsplanen ikke kan medregne denne indsats som medfinansiering. Dette blev udmeldt under forhandlingsmødet.

### **Beskæftigelses- og Integrationsforvaltningen**

Beskæftigelses- og Integrationsforvaltningen har ingen yderligere kommentarer i forhold til beskrivelsen af de beskæftigelses- og integrationsorienterede indsatser, der er fremlagte for videreførelsen af den fremskudte beskæftigelsesindsats i Urbanplanen i regi af Landsbygge Fonden.

Boligorganisationernes ønskede medfinansiering ligger indenfor rammen af de direktions godkendte midler hertil.

Beskæftigelses- og Integrationsforvaltningen er dermed indforstået med at levere 1,6 mio. kr. i medfinansiering, i form af medarbejdertimer, til en fortsættelse af den fremskudte beskæftigelsesindsats i Urbanplanen i perioden 2010-2012 i regi af "Udvalgte Områder Team" på Jobcenter Musvågevej.

### **Sundheds- og omsorgsforvaltningen**

Sundheds- og omsorgsforvaltningen bemærker, at der under 2. Projekt 'Styrket sundhedsindsats for socialt udsatte og sårbare målgrupper' side 17 står: "I samarbejde med FSK søges Sundhedsstyrelsen om en 3-årige indsats i perioden 2009-2012 målrettet en sundhedsintegration af de mest udsatte og sårbare målgrupper (matchgruppe 4 & 5) i Urbanplanen. Projektet vil som den generelle sundhedsindsats operere på både et ramme- og et tilbudsorienteret niveau i tæt samarbejde med den fremskudte

### **Center for Bydesign**

Islands Brygge 37, 5.sal  
Postboks 447  
1505 Kbh. V

Telefon  
3366 3219

E-mail  
AD91@tmf.kk.dk

EAN nummer  
5798009495044

www.kk.dk

beskæftigelse og skal ses som en overbygning på MLS projektet 'Mit liv – Min sundhed', der afsluttes ultimo 2009.”

*Formuleringen i dette punkt bør opblødes, så ordlyden er følgende:*

”I samarbejde med FSK forventes der søgt midler fra Sundhedsstyrelsen.”

#### **Børne- og Ungeforvaltningen**

Børne- og Ungeforvaltningen har ingen yderligere kommentarer til den endelige helhedsplan i Urbanplanen.

#### **Teknik- og Miljøforvaltningen**

Teknik- og Miljøforvaltningen bemærker, at der i den endelige helhedsplan skal stå, at helhedsplanen forpligter sig til to gange årligt at deltage i Københavns Kommunes evaluering af projektet.

#### **Tidsplan:**

Vi forventer at få den endelige helhedsplan tilsendt i elektronisk form samt i print i 24 eksemplarer senest den 16. april 2010.